
 

2023 年 8 月 2 日 

国際ロータリー第 2610 地区 

      ロータリークラブ 各位 

 

ガバナー 原   勉 

白山一里野音楽祭 2023 実行委員長 青山 和也 

 

白山一里野音楽祭 2023 

ポリオ根絶キャンペーンのお知らせ 

 

拝啓 厳暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は地区の運営にご協力を頂

き、感謝申し上げます。 

 

さて、別紙の通り 8 月 6 日（日）に「白山一里野音楽祭 2023」が開催されます。当日は、ポリ

オ根絶、公共イメージの向上を目的として、ローターアクトの皆さんと共にポリオ根絶キャンペ

ーンを行い、チラシの配布や募金活動を行います。是非、会場に足を運んでいただき、皆さん一緒

にポリオ根絶を訴えましょう。 

 

なお、入場料は無料ですが、自家用車で来場される場合は自家用車 1 台につき「SDGs 応援チケ

ット（1,000 円／枚）」が必要となりますので、事前にチケットの購入をお願いします。チケット

の詳細は下記の「プレイガイド」、または白山一里野音楽祭 2023 のホームページをご覧ください。 

 

 皆さんのご来場をお待ちしております。 

敬具 

 

 

記 

 

■プレイガイド 

 ローソンチケット（L コード：53896）  

 チケットぴあ（P コード：247-991）     

 イープラス：https://eplus.jp/ 

 

 

■白山一里野音楽祭 2023 ホームページ 

https://www.mro.co.jp/event/ichirino2023/  

 

 

 


